
NÁZEV ŠKOLY: REDIZO: 600006808

SÍDLO ŠKOLY:

PŘEDMĚT

PŘIHLÁŠEK

ČR CELKEM

ZÁKLADNÍ VYŠŠÍ ZÁKLADNÍ VYŠŠÍ ZÁKLADNÍ VYŠŠÍ ZÁKLADNÍ VYŠŠÍ ZÁKLADNÍ VYŠŠÍ POZICE Z CELKEM POZICE Z CELKEM POZICE Z CELKEM

ČESKÝ JAZYK A LITERATURA GYM 92 89 3 1 1 0 0 0 0 91 88 3 100,0 100,0 86,27 13 34 148 361 153

MATEMATIKA GYM 30 26 4 0 0 0 0 0 0 30 26 4 100,0 100,0 88,67 9 31 68 332 71

CIZÍ JAZYK GYM 62 54 8 1 1 0 0 0 0 61 53 8 100,0 100,0 86,89 14 34 139 359 152

ČESKÝ JAZYK A LITERATURA

MATEMATIKA

CIZÍ JAZYK

POZNÁMKA:

(1)  Podíl počtu žáků, kteří úspěšně vykonali zkoušku, na celkovém počtu žáků, kteří byli klasifikováni (tj. žáci, kteří zkoušku konali bez ohledu na výsledek zkoušky a žáci, kteří obdrželi známku "nedostatečný" z důvodu neomluvené absence u zkoušky)

PŘEDBĚŽNÉ VÝSLEDKY SPOLEČNÉ ČÁSTI MATURITNÍ ZKOUŠKY - 2011 (JARNÍ ZKUŠEBNÍ OBDOBÍ) 
SROVNÁNÍ ŠKOL DLE SKUPIN OBORŮ VZDĚLÁVÁNÍ - SOUHRNNÉ VÝSLEDKY ZKOUŠEK (POVINNÉ ZKOUŠKY)

Gymnázium Joachima Barranda, Beroun, Talichova 824

Talichova 824, 26601  Beroun

SKUPINA 
OBORŮ 

VZDĚLÁV
ÁNÍ
(3)

ŽÁCI,
 KTEŘÍ ZKOUŠKU NEKONALI

ŽÁCI, KTEŘÍ ZKOUŠKU 
NEKONALI ÚSPĚŠNĚ

ŽÁCI, KTEŘÍ ZKOUŠKU 
VYKONALI ÚSPĚŠNĚ INDEX ÚSPĚŠNOSTI 

DLE ÚROVNĚ 
OBTÍŽNOSTI

 ZKOUŠKY (1)
K-SKÓR 

(2)

POŘADÍ ŠKOLY A SKUPINY OBORŮ DLE K-SKÓRU
V RÁMCI 

POČET 
CELKEM

V TOM V ÚROVNI 
OBTÍŽNOSTI POČET 

CELKEM

V TOM V ÚROVNI 
OBTÍŽNOSTI POČET 

CELKEM

V TOM V ÚROVNI 
OBTÍŽNOSTI POČET 

CELKEM

V TOM V ÚROVNI 
OBTÍŽNOSTI

KRAJE A SKUPINY 
OBORŮ

ČR A SKUPINY 
OBORŮ

2 329

2 120

2 287

(2) K-SKÓR je váženým průměrem konsolidovaných průměrných skórů za obě úrovně úspěšnosti zkoušky; vahami je podíl žáků, konajících zkoušku v základní a vyšší úrovni obtížnosti. Konsolidace průměrných % skórů za jednotlivé úrovně obtížnosti je prováděna 
na základě pravděpodobnostního modelu přepočtu výsledku zkoušky vyšší úrovně obtížnosti na výsledek zkoušky základní úrovně; přepočtový model vzešel z regresní analýzy speciálního výběrového šetření INDEX, které zjišťovalo vzájemný vztah výsledků obou 
úrovní obtížnosti zkoušek na vzorku 600 - 800 žáků v každém z předmětů; pravděpodobnostní model pracuje se střední hodnotou pásů spolehlivosti pro 95% pravdpodobnost odhadu. Hodnota K-SKÓRu zohledňuje rovněž úroveň neúspěšnosti žáků u zkoušky.

3)  ZKRATKY SKUPIN OBORŮ VZDĚLÁVÁNÍ: GYM = obory gymnázium, LYC = obory lyceum, S-T1 = technické obory SOŠ -  skupina 1, S-T2 = technické obory SOŠ - skupina 2, S-EK = ekonomické obory SOŠ, S-HP = hotelové a podnikatelské obory SOŠ, S-HU = 
pedagogické a humanitní obory SOŠ, S-ZE = zemědělské a ekologické obory SOŠ, S-ZD = zdravotnické obory SOŠ, S-UM = umělecké obory SOŠ, U-TE = technické obory SOU (bez nástaveb) , U-OS = ostatní (netechnické) obory SOU (bez nástaveb), N-TE = technické 
obory nástavbového studia,. N-OS = ostatní (netechnické) obory nástavbového studia; přiřazení jednotlivých oborů vzdělávání do těchto skupin je uvedeno v obecném komentáři 

A



REDIZO: 600006808

IDENTIFIKACE (3)
POČET ZKOUŠKA CELKEM DIDAKTICKÝ TEST PÍSEMNÁ PRÁCE ÚSTNÍ ZKOUŠKA

PŘIHLÁŠEK

ŽÁKŮ, KTEŘÍ ZKOUŠKU POŘADÍ ŠKOLY V RÁMCI POŘADÍ ŠKOLY V RÁMCI POŘADÍ ŠKOLY V RÁMCI POŘADÍ ŠKOLY V RÁMCI 

NEKONALI

CJ-Z GYM 89 1 0 88 34 356 2298 84,19 9 92 104 83,09 10 96 99 85,38 5 70 109 84,09 14 157 326
CJ-V GYM 3 0 0 3 NZ NZ NZ 92,34 NZ NZ NZ 83,67 NZ NZ NZ 97,78 NZ NZ NZ 95,56 NZ NZ NZ
MA-Z GYM 26 0 0 26 28 288 1599 84,62 10 70 80 84,62 10 70 80
MA-V GYM 4 0 0 4 9 94 104 84,50 2 9 9 84,50 2 9 9
AJ-Z GYM 51 1 0 50 33 345 1847 85,21 19 158 197 86,32 13 143 200 85,67 22 196 348 82,52 16 160 289
AJ-V GYM 8 0 0 8 22 181 195 92,87 3 21 21 90,28 5 35 35 93,76 4 33 35 97,12 3 16 17
NJ-Z GYM 3 0 0 3 NZ NZ NZ 82,09 NZ NZ NZ 83,60 NZ NZ NZ 83,34 NZ NZ NZ 77,78 NZ NZ NZ

POZNÁMKA:

CELKEM GYM LYC S-T1 S-T2 S-EK S-HP S-HU S-ZE S-ZD S-UM U-TE U-OS N-TE N-OS

CJ-Z 4,1 0,7 1,5 3,1 5,8 2,8 5,2 5,2 4,8 6,4 4,4 6,8 10,8 8,8 9,4

CJ-V 0,4 0,3 5,3 0,0 0,0 0,0 0,0 3,8 0,0 5,6 0,0 0,0

MA-Z 15,4 0,8 4,4 4,8 16,1 9,9 27,2 37,8 24,9 48,7 43,0 17,9 52,5 19,1 34,7

MA-V 0,5 0,3 0,0 3,9 0,0 0,0 33,3 0,0

AJ-Z 3,1 0,3 0,8 1,8 3,2 1,4 2,3 4,5 7,9 8,3 5,1 5,4 10,7 11,0 11,8

AJ-V 0,5 0,4 0,0 1,5 0,0 3,9 0,0 3,3 0,0 0,0 2,9 0,0 0,0 0,0

NJ-Z 14,3 1,0 5,0 12,5 14,5 7,0 9,8 18,9 20,6 18,6 18,2 25,4 28,7 31,2 27,3

NJ-V 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

FJ-Z 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

FJ-V 0,0 0,0

SJ-Z 5,7 1,0 0,0 33,3 35,7

SJ-V 0,0 0,0

RJ-Z 3,5 1,6 0,0 0,0 0,0 2,5 3,6 6,1 0,0 0,0 22,2 5,4 3,9

RJ-V 0,0 0,0 0,0

PŘEDBĚŽNÉ VÝSLEDKY SPOLEČNÉ ČÁSTI MATURITNÍ ZKOUŠKY - 2011 (JARNÍ ZKUŠEBNÍ OBDOBÍ)- SROVNÁNÍ ŠKOL DLE SKUPIN OBORŮ VZDĚLÁVÁNÍ 
VÝSLEDKY ZKOUŠEK A DÍLČÍCH ZKOUŠEK

NÁZEV 
ŠKOLY: Gymnázium Joachima Barranda, Beroun, Talichova 824 SÍDLO 

ŠKOLY: Talichova 824, 26601  Beroun

POČET POROVNÁVANÝCH 
ŠKOL-OBORŮ (4)

PRŮMĚR
% SKÓR

PRŮMĚR
% SKÓR

PRŮMĚR
% SKÓR

PRŮMĚR
% SKÓR

PŘEDMĚT A
OBTÍŽNOST 

ZKOUŠKY

SKUPINA 
OBORŮ

NEKONALI 
ÚSPĚŠNĚ

KONALI 
ÚSPĚŠNĚ

V KRAJI A  
SKUPINĚ 
OBORŮ

V ČR A  
SKUPINĚ 
OBORŮ

V ČR 
CELKEM

KRAJE A 
SKUPINY 
OBORŮ

ČR A 
SKUPINY 
OBORŮ

ČR 
CELKEM

KRAJE A 
SKUPINY 
OBORŮ

ČR A 
SKUPINY 
OBORŮ

ČR 
CELKEM

KRAJE A 
SKUPINY 
OBORŮ

ČR A 
SKUPINY 
OBORŮ

ČR 
CELKEM

KRAJE A 
SKUPINY 
OBORŮ

ČR A 
SKUPINY 
OBORŮ

ČR 
CELKEM

(1)  ZKRATKY PŘEDMĚTŮ A OBTÍŽNOSTI ZKOUŠEK: CJ-Z = český jazyk a literatura - základní, CJ-V = český jazyk a literatura - vyšší, MA-Z = matematika - základní, MA - V = matematika - vyšší, AJ-Z = angličtina - záKladní, AJ-V = angličtina - vyšší, NJ-Z = 
němčina - základní, 
NJ-V = němčina - vyšší, FJ-Z = francouzština - základní, FJ-V =  francouzština - vyšší, SJ-Z = španělština - základní, SJ-V = španělština - vyšší, RJ-Z = ruština - základní, RJ-V = ruština - vyšší

PŘEDMĚT A
OBTÍŽNOST 

ZKOUŠKY (1)

PRŮMĚRNÁ MÍRA NEÚSPĚŠNOSTI ŽÁKŮ Z POVINNÝCH ZKOUŠEK DLE SKUPIN OBORŮ VZDĚLÁVÁNÍ (2)
 (% PODÍL ŽÁKŮ, KTEŘÍ ZKOUŠKU NEVYKONALI ÚSPĚŠNĚ K POČTU ŽÁKŮ, KTEŘÍ BYLI ZE ZKOUŠKY KLASIFIKOVÁNI)

(2) ZKRATKY SKUPIN OBORŮ VZDĚLÁVÁNÍ: GYM = obory gymnázium, LYC = obory lyceum, 
S-T1 = technické obory SOŠ -  skupina 1, S-T2 = technické obory SOŠ - skupina 2, S-EK = 
ekonomické obory SOŠ, S-HP = hotelové a podnikatelské obory SOŠ, S-HU = pedagogické a 
humanitní obory SOŠ, S-ZE = zemědělské a ekologické obory SOŠ, S-ZD = zdravotnické 
obory SOŠ, S-UM = umělecké obory SOŠ, U-TE = technické obory SOU (bez nástaveb) , U-
OS = ostatní (netechnické) obory SOU (bez nástaveb), N-TE = technické obory 
nástavbového studia,. N-OS = ostatní (netechnické) obory nástavbového studia; 
přiřazení jednotlivých oborů vzdělávání do těchto skupin je uvedeno v 
obecném komentáři 

(3) Pokud ve škole nebyl k povinné zkoušce z uvedeného předmětu a 
úrovně obtížnosti v příslušnémé skupině oborů přihlášen žádný žák, 
předmět není v seznamu uveden. V případě, že byl přihlášen alespoń jeden 
žák, a v jarním zkušebním termínu žádný žák školy zkoušku z daného 
předmětu a obtížnosti nevykonal úspěšně, je předmět v seznamu uveden, 
ale všechny údaje o průměrných výsledcích i pořadí školy zůstávají prázdné.  
  

(4) Do vzájemného porovnávání škol byla škola v příslušném předmětu a 
úrovni obtížnosti zahrnuta pouze tehdy, pokud počet žáků školy, kteří konali 
zkoušku z daného předmětu v příslušné úrovni obtížnosti, byl vyšší než 3. 
Pokud škola nebyla do srovnání zahrnuta, je místo vyčísleného pořadí školy 
uveden údaj "NZ". Stejně tak je údaj "NZ" uveden i místo údaje o počtu 
srovnávaných škol. 

B



REDIZO: 600006808

IDENTIFIKACE
POČET ZKOUŠKA CELKEM DIDAKTICKÝ TEST PÍSEMNÁ PRÁCE ÚSTNÍ ZKOUŠKA

PŘIHLÁŠEK

ŽÁKŮ, KTEŘÍ ZKOUŠKU POŘADÍ TŘÍDY V RÁMCI POŘADÍ TŘÍDY V RÁMCI POŘADÍ TŘÍDY V RÁMCI POŘADÍ TŘÍDY V RÁMCI 

TŘÍDA NEKONALI CELKEM ŠKOLY ŠKOLY ŠKOLY ŠKOLY

CJ-Z čtvrtá A GYM 30 0 0 30 909 4256 83,00 3 359 407 82,03 3 424 442 81,78 3 420 646 85,19 1 354 631
CJ-Z čtvrtá B GYM 31 0 0 31 909 4256 84,28 2 286 310 82,57 2 386 396 87,10 2 194 247 83,16 3 461 910
CJ-Z Oktáva GYM 28 1 0 27 909 4256 85,41 1 224 235 84,87 1 179 182 87,41 1 179 228 83,95 2 424 790
CJ-V Oktáva GYM 3 0 0 3 NZ NZ 92,34 NZ NZ NZ 83,67 NZ NZ NZ 97,78 NZ NZ NZ 95,56 NZ NZ NZ
MA-Z čtvrtá A GYM 13 0 0 13 640 2633 84,15 2 205 241 84,15 2 205 241
MA-Z čtvrtá B GYM 7 0 0 7 640 2633 82,29 3 279 335 82,29 3 279 335
MA-Z Oktáva GYM 6 0 0 6 640 2633 88,33 1 103 114 88,33 1 103 114
MA-V Oktáva GYM 4 0 0 4 98 106 84,50 1 20 20 84,50 1 20 20
AJ-Z čtvrtá A GYM 14 0 0 14 841 3099 83,55 2 531 725 82,66 3 610 992 85,72 2 472 782 83,16 2 399 616
AJ-Z čtvrtá B GYM 20 0 0 20 841 3099 83,12 3 564 778 83,89 2 553 856 85,56 3 482 803 79,11 3 559 1042
AJ-Z Oktáva GYM 17 1 0 16 841 3099 89,28 1 170 191 92,56 1 64 72 85,77 1 467 774 86,22 1 255 364
AJ-V čtvrtá A GYM 3 0 0 3 NZ NZ 89,57 NZ NZ NZ 87,25 NZ NZ NZ 88,90 NZ NZ NZ 94,87 NZ NZ NZ
AJ-V čtvrtá B GYM 1 0 0 1 NZ NZ 97,54 NZ NZ NZ 95,07 NZ NZ NZ 100,00 NZ NZ NZ 100,00 NZ NZ NZ
AJ-V Oktáva GYM 4 0 0 4 274 283 94,17 1 14 14 91,36 1 45 45 95,84 1 28 29 98,08 1 17 17
NJ-Z čtvrtá B GYM 3 0 0 3 NZ NZ 82,09 NZ NZ NZ 83,60 NZ NZ NZ 83,34 NZ NZ NZ 77,78 NZ NZ NZ

PŘEDBĚŽNÉ VÝSLEDKY SPOLEČNÉ ČÁSTI MATURITNÍ ZKOUŠKY - 2011 (JARNÍ ZKUŠEBNÍ OBDOBÍ) - SROVNÁNÍ TŘÍD DLE SKUPIN OBORŮ VZDĚLÁVÁNÍ
VÝSLEDKY ZKOUŠEK A DÍLČÍCH ZKOUŠEK DLE ÚROVNĚ JEJICH OBTÍŽNOSTI 

NÁZEV 
ŠKOLY: Gymnázium Joachima Barranda, Beroun, Talichova 824 SÍDLO 

ŠKOLY: Talichova 824, 26601  Beroun

POČET 
POROVNÁVANÝCH 

TŘÍD V ČR (2)
PRŮMĚR
% SKÓR

PRŮMĚR
% SKÓR

PRŮMĚR
% SKÓR

PRŮMĚR
% SKÓR

PŘEDMĚT A
OBTÍŽNOST 
ZKOUŠKY

SKUPINA 
OBORŮ

NEKONALI 
ÚSPĚŠNĚ

KONALI 
ÚSPĚŠNĚ

VE 
SKUPINĚ 
OBORŮ

ČR A 
SKUPINY 
OBORŮ

ČR
CELKEM

ČR A 
SKUPINY 
OBORŮ

ČR
CELKEM

ČR A 
SKUPINY 
OBORŮ

ČR
CELKEM

ČR A 
SKUPINY 
OBORŮ

ČR
CELKEM

(1) Pokud v příslušné třídě nebyl k povinné zkoušce z uvedeného předmětu a úrovně obtížnosti přihlášen žádný žák, třída v seznamu není uvedena. V případě, že byl přihlášen alespoń jeden žák, a v jarním zkušebním termínu žádný zkoušku z daného předmětu 
nevykonal úspěšně, je třída v seznamu uvedena, ale všechny údaje o průměrných výsledcích i pořadí třídy zůstávají prázdné.    

(2) Do vzájemného porovnávání byly třídy v příslušném předmětu a úrovni obtížnosti zahrnuty pouze tehdy, pokud počet žáků této třídy, kteří konali zkoušku z daného předmětu v příslušné úrovni obtížnosti, byl vyšší než 3. Třídy, které z tohoto důvodu nebyly do 
srovnání zahrnuty, mají místo vyčísleného pořadí uveden údaj "NZ". Stejně tak je údaj "NZ" uveden i místo údaje o počtu srovnávaných tříd. 

C


	A
	B
	C

